CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA CMJN - N° 565/2021

Dispõe sobre a designação de servidores que
denomina.

0 Presidente da Câmara Municipal de João Neiva, Estado do
Espirito Santo, no uso regular de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando que a Controladora da Câmara solicitou a formação
de uma Comissão para controle de estoques, almoxarifado e imobilizado;

RESOLVE:

Art.  10  - Designar os servidores Tânia Maria Laporti Pinto,
Jurandir Matos Nascimento e Stefanny de Fátima José Sant'anna para atuar na
Comissão para controle de estoques, almoxarifado e imobilizado.

Art.  2° -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Legislativo Senador Silvério  Del  Caro, em 13 de setembro de 2021.

C(
laxibé\r'ronon
Presidente

Registrada nesta Secretaria em 13 de setembro de 2021

Assistente Legislativo

Publicado no
da CMJN

	Page 1